PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2023 № 889
Великий Новгород

О внесении изменений в Положение
об оплате труда и материальном
стимулировании в органах местного
самоуправления Новгородского
муниципального района,
утвержденное решением Думы Новгородского

муниципального района от 31.01.2023 № 815
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131‑ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район,

Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании, выплатах компенсационного характера в органах местного самоуправления Новгородского муниципального район (далее- Положение), утвержденное решением Думы от 31.01.2023 № 815, изложив пп. 6 п. 3.11 Положения в следующей редакции
 «
6) ежемесячное денежное поощрение – в размере сорока восьми должностных окладов.
».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава

муниципального района

	Председатель Думы

муниципального района

	                                   А.А. Дементьев
	                                   Д.Н. Гаврилов

2